

## **CAWA Security ApS**

**Tværstræde 14 B**

**3600 Frederikssund**

**CVR-nummer 33771894**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2019

---

Steffen Bjerregaaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CAWA Security ApS  
Tværstræde 14 B  
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund  
CVR-nummer: 33771894  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Steffen Bjerregaard

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været e-handel af alarmer og tilhørende alarmudstyr mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Ledelsen er i regnskabsåret blevet opmærksom på en fejl i integrationen mellem selskabets webshop og finansbogholderiet. Dette er rettet med tilbagevirkende kraft.

Konsekvensen af denne fejl er rettet over egenkapitalen primo 2017 for den del af beløbet, der henføres til før 2017 og ændring i sammenligningstallene for 2017 som følger:

- Egenkapital primo 2017 reduceres med t.kr. 253

Sammenligningstallene for 2017 er ændret på følgende:

- Resultat før skat for 2017 reduceres med t.kr. 221
- Skatteeffekt af rettelse t.kr. 104
- Egenkapital reguleres med t.kr. 117

Effekten af fejlen reducerer egenkapitalen med i alt kr. 370 pr. 31. december 2017.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventninger til året.



		2018	2017
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.401.396</b>	<b>2.881</b>
1	Personaleomkostninger	-3.071.126	-2.082
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.761	-59
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-69
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.268.508</b>	<b>672</b>
2	Finansielle indtægter	49.279	73
	Finansielle omkostninger	-263.861	-453
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.053.926</b>	<b>292</b>
3	Skat af årets resultat	-251.881	-44
	<b>Årets resultat</b>	<b>802.045</b>	<b>247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Overført resultat	702.045	247
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>802.045</b>	<b>247</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Udviklingsprojekter under udførelse	33.712	89
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>33.712</b>	<b>89</b>
	Indretning af lejede lokaler	958	5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.348	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>13.307</b>	<b>5</b>
	Deposita	50.940	50
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>50.940</b>	<b>50</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.958</b>	<b>143</b>
	Varebeholdning	647.897	1.285
	Forudbetalinger for varer	1.414.537	984
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.062.434</b>	<b>2.269</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.600.627	2.835
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.822	147
	Andre tilgodehavender	16	0
	Periodeafgrænsningsposter	322.029	493
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.099.493</b>	<b>3.475</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.893</b>	<b>5</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.164.820</b>	<b>5.748</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.262.778</b>	<b>5.891</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	89.000	89
	Overkurs ved emission	991.000	991
	Overført resultat	797.746	96
	Foreslået udbytte	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.977.746</b>	<b>1.176</b>
	Hensættelser til udskudt skat	77.963	66
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>77.963</b>	<b>66</b>
	Kreditinstitutter	2.682.189	1.866
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.011	1.520
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	246.137	0
	Anden gæld	2.521.732	1.264
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.207.069</b>	<b>4.650</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.285.032</b>	<b>4.716</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.262.778</b>	<b>5.891</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse</b>		
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
Virksomhedskapital, primo	89.000	80
Kapitalforhøjelse	0	9
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>89.000</b>	<b>89</b>
Overkurs ved emission, primo	991.000	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	991
<b>Overkurs ved emission</b>	<b>991.000</b>	<b>991</b>
Overført resultat, primo	95.701	101
Korrektion som følge af fundamentale fejl	0	-253
Årets overførte resultat	702.045	247
<b>Overført resultat</b>	<b>797.746</b>	<b>96</b>
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Foreslået udbytte</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.977.746</b>	<b>1.176</b>

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.929.062	2.015
Pensioner	38.353	4
Andre omkostninger til social sikring	42.907	36
Øvrige personaleomkostninger	60.805	26
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.071.126</b>	<b>2.082</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	5
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	6.523	6
Andre finansielle indtægter	42.756	67
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>49.279</b>	<b>73</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	239.800	0
Regulering af udskudt skat	12.081	44
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>251.881</b>	<b>44</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Cawa Group Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2018 opgjort til TDKK 93.		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 900 med pant i lager, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, immaterielle anlægsaktiver, driftsinventar, driftsmateriel og simple fordringer fra salg og tjenesteydelser.		
Til sikkerhed for engagement med AL Finans A/S er der tinglyst fordringspant. Fordringspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, der pr. 31. december 2018 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 5.601.		
